
 
 

Universidade Estadual de Campinas                 
Instituto de Computação 
Diretoria  

 

  

  

IC  -  UNICAMP 
Caixa Postal  6176  -  CEP 13084-971  -  Campinas/SP - Brasil 

TEL:   (0xx19)   3521-5839,  3521-5837   -   Fax:  3521-5847 
EMAIL:  sec@ic.unicamp.br 

 

  

 

PORTARIA INTERNA IC Nº. 008/2022 
 
 
O Diretor do Instituto de Computação (IC), usando de suas atribuições legais, resolve: 
 
 
Artigo 1º –  Alterar o seguinte membro da Comissão Eleitoral, designados pela Portaria Interna 
001/2022: 
 

 Ieremies Vieira da Fonseca Romero será substituído pelo discente Arathi Zanvettor 
Guedes 

 
Artigo 2º  A Comissão Eleitoral fica composta dos seguintes membros: 

  .  Prof. Fábio Luiz Usberti; 

  .  Prof. Hervé Cédric Yviquel; 

  .  Prof. Jacques Wainer; 

  .  Italos Estilon da Silva de Souza (RA: 192864); 

.   Arathi Zanvettor Guedes (RA: 194330); 

  .  Wilson Bagni Junior; 

  .  Flávio Romeu Luzia e 

             .  Maria Camila Pinto de Queirós 

 

 
 
para,  sob   a   presidência   do  primeiro,   conduzir  todas as  eleições e consultas no Instituto de 
Computação no ano de 2022. 
 
 
 
Artigo 3º – Esta Portaria vigora a partir desta data e revoga as disposições em contrário. 
 
 
Campinas, 15 de junho de 2022 
 
 
Prof. Dr. Anderson de Rezende Rocha 
Diretor do Instituto de Computação 

PORTARIA INTERNA DIRETORIA nº 8/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 6EB4BD4F 38B74E38 870D8E54 0AA1A27D



Documento assinado eletronicamente por ANDERSON DE REZENDE ROCHA, DIRETOR DE UNIDADE
UNIVERSITÁRIA, em 15/06/2022, às 10:39 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
6EB4BD4F 38B74E38 870D8E54 0AA1A27D


